TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N.º 240/2021 - DG

Altera  a  composição  da  Comissão

Permanente  de  Segurança  da

Informação,  instituída pela Portaria nº

267/2020- DG.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso da delegação de competência de

que trata a Portaria n.º 304/2015-GP, que delegou ao Diretor-Geral da Secretaria deste

Tribunal competência para criar comissões temporárias e permanentes, bem como designar

seus membros,

Considerando a solicitação constante do Processo Administrativo Eletrônico

n.º 7381/2020,

RESOLVE:

Art.  1º Alterar  a  Portaria  nº  267/2020-DG,  para  designar  a  servidora

CARLA JEANE DE FRANÇA RIBEIRO (ASCOM/PRES) como integrante da Comissão

Permanente de Segurança da Informação deste Tribunal, na condição de representante da

Presidência do TRE/RN, em substituição à ex-servidora Juliska Azevedo Barnabé da Costa

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 13 de agosto de 2021.

Yvette Bezerra Guerreiro Maia

Diretora-Geral

030027701651
Caixa de texto
CERTIDÃO
Certifico que a Portaria nº 240/2021-DG foi publicada no Diário de Justiça Eletrônico - TRE-RN, no dia 16 de agosto de 2021, página(s) 4.

		2021-08-13T11:40:55-0300
	YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA:30024352

		2021-08-17T16:26:32-0300
	SOLANGE MARIA FERNANDES DE AZEVEDO:92440768